Jaguaribe, 11 de maio de 2020 Edição Nº: 3248

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

TERMO DE ERRATA. PROCESSO: CONTRATO DIRETO 04.05.01/2020.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADO(A): J & C

PARTICIPAÇÕES LTDA. CNPJ: 15.473.585/0001-34. OBJETO: Locação de 01 (um)

imóvel localizado na Rua José Urubatam Pinto, nº 90, Nova Brasília, destinado à moradia

dos médicos participantes do Programa Mais Médicos, junto a Secretaria de Saúde de

Jaguaribe/CE. No Contrato supracitado, onde se lê: CLÁUSULA OITAVA: As

despesas deste Contrato correrão por conta de recursos próprios, oriundos da dotação

orçamentária nº. 0801.10.301.0013.2.074 - Atenção Básica, elemento de despesa

3.3.90.36.00. Leia-se: CLÁUSULA OITAVA: As despesas deste Contrato correrão por

conta de recursos próprios, oriundos da dotação orçamentária nº. 0801.10.301.0013.2.074

- Atenção Básica, elemento de despesa 3.3.90.39.00. Ficam mantidas as demais

condições da Tomada de Preços e seus anexos integrantes. Jaguaribe – CE, 08 de maio

de 2020. Maria Zuleide Amorim Muniz. Secretário de Saúde.

***  ***  ***